

Årsredovisning

för

Mesch Management Consulting AB

559023-8571

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mesch, Styrelseledamot
2022-10-18

Styrelsen för Mesch Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende verksamhetsutveckling inom logistikintensiva företag. Bolaget bedriver också eftergymnasiala utbildningar inom ekonomi och logistik.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 115	1 856	1 672	1 824
Resultat efter finansiella poster	2 080	242	408	1 110
Soliditet (%)	78	77	67	86

Omsättningen har ökat med 68% delvis tack vare det förbättrade Corona läget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 534	184 247	499 781
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		184 247	-184 247	0
Årets resultat			496 030	496 030
Belopp vid årets utgång	50 000	449 781	496 030	995 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 781
årets vinst	496 030
	945 811
disponeras så att i ny räkning överföres	945 811
	945 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 114 793	1 856 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 114 793	1 856 174
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 455 225	-1 041 187
Personalkostnader	3	-831 789	-571 718
Summa rörelsekostnader		-2 287 014	-1 612 905
Rörelseresultat		827 779	243 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		736	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-689	-1 436
Summa finansiella poster		47	-1 436
Resultat efter finansiella poster		827 826	241 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		627 826	241 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 796	-57 586
Årets resultat		496 030	184 247

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 375
Övriga fordringar		158 627	41 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 875	59 375
Summa kortfristiga fordringar		304 502	130 772
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 464 641	813 190
Summa kassa och bank		1 464 641	813 190
Summa omsättningstillgångar		1 769 143	943 962
SUMMA TILLGÅNGAR		1 789 143	963 962

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

449 781

265 534

Årets resultat

496 030

184 247

Summa fritt eget kapital

945 811

449 781

Summa eget kapital

995 811

499 781

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

300 000

Summa obeskattade reserver

500 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 965

5 456

Övriga skulder

67 342

75 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

203 025

82 915

Summa kortfristiga skulder

293 332

164 181

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 789 143

963 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat räkenskapsårets utgång.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	10 000
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Borås 2022-10-18

Anders Mesch
Anders Mesch